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Formular 1

GR Bezirk Münchwilen

Wängi

Wah Izettelrapport
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Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (=Wählende):
In Abzug kommen:
" Leere Wahlzettel:

- Ungültige Wahlzettel:

Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

3248

1003

3
31

969

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste

01

02
03

04
05

06
07

09

10
11

99

Listenbezeichnung

ChristlichdemokratischeVolkspartei

Eidgenössisch-Demokratische Union

Junge Evangelische Volkspartei

Junge Christlichdemokratische Volkspartei

FDP.Die Liberalen

Grünliberale

Evangelische Volkspartei

Schweizerische Volkspartei

Sozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften

Grüne Partei

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Total:

unveränderte
Wahlzettel

34
41

0

3
48

20
5

134

30
36

0

351

veränderte
Wahlzettel

123
25

3

15
54

31
12

175

31
51

98

618

Total gültige
Wahlzettel

157
66

3

18
102

51

17
309

61

87

98

969

Bemerkungen, allfäHige Entscheide:

Di&-Rrchti§ksit bestätigen,,

?/- Vorsitzende / Die V^rsitzer/Qs DerAktuar/Die Aktuarin

-^—^=^
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GR Bezirk Münchwiien

Wängi

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen

15.03.20/12:45

BFS-Nr: 4781

Seite 1 von 5

Liste;

K'Nr

01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01,06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.12
01.13
01.14
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22

; 01
/p

*kumu-j

liert

Christlichdemokratische Volks partei

Kandidaten

Frei Aiex
Gemperle Josef
MüiierGallus
Peter Köstli Sabina
Bühfer-Trionfini Peter
ImhofKilian
Kappeier Karl

Wahizettel

unveränderte

34
veränderte

123
Total

157
Stimmen

unveränderte

34
34
34
34
34
34
34

.sphneider G[s^la. „„.„.„„.„„._..,........_„„„--_-_-_--_-_---_-_[----- ---3-4.

Blöchlinger Armin
Bosshard Roif
Graf-Wyßschieger Miqam
Hollenstein Roland
Hug Jakob
Kehl Beno
Küng Matthias
Scheuchzer Anton (Toni)
Stamm Daniel
Walzthöny Gabriel
Vogei Claudia
Lemmenmeier Reguia
Pfefferli Stephan
Zehnder Andrea

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

748
0

748

veränderte

216
274
174
177
142
165
86
98
63
71
64

110
107
99
83

374
189
106
68
73
55
55

2849
356

3205

Total

250
308
208
211
176
199
120
132
97

105
98

144
141
133
117
408
223
140
102
107
89
89

3597
356

3953

ZN
90

ZN
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
91
92
93

Liste: 02
EDU

K'Nr tkumu-

liert

EEdgenössisch-Demokratische Union

Kandidaten

Wahizettel

unveränderte

41
veränderte

25
Stimmen

unveränderte veränderte

Total

66

Total

2N
90

2N
02.01
02.02
02.03

Wüst-Singer !wan
Nufer Samuel
Vonrüti Daniel

82
82

209
35
22

291
117
63

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

41
82
82

02.04
02.05
02.06

Beetschen Yvonne
Meier Andreas
Wüthrich Annemarie

31
29
28

113
111
11082

41
82

02.07
02.08
02.09

Vonrüti Gabrie!
Beetschen Andre
Bruderer Christina

57
30
21

98
112
6241

82
41

02.10
02.11
02.12
02.13

Wüthrich Stefan
Argaud Katharina (Kathrin)
Bruderer Felix
Bürgi Hans-Rudolf (Hansruedi)

24
27
58

106
68

14082
82 16 98

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

902
0

902

587
58

645

1489
58

1547

91
92
93
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Formular 2
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Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
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Seite 2 von 5

Liste:

K'Nr

03.01
03.02
03.03
03.04
03.05
03.06
03,07
03.08
03,09

03,10
03.11

jevp

: 03

/p

*kumu-

lEert
*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Junge Evangelische Volkspartei

Kandidaten

Menzi David
BornerFernandez Brigitte
Dietz Nicola
Frey Nicole
Bachmann Stefan
Wirth Lea
Hoiienstein Tobias
Bachmann MeEanie
Dietz Raphael
GisierAlexandra
Rutz Noah

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

0
veränderte

3
Total

3
Stimmen

unveränderte

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

veränderte

11
17
14
14
10
14
9

11
12
13
8

133
0

133

Total

11
17
14
14
10
14
9

11
12
13
8

133
0

133

ZN
90

ZN
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
91
92
93

Liste:

K'Nr

04.01
04.02
04.03
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08

: 04
VP
*kumu-

liert
*

*

*

*

*

*

*

*

Junge Christlichdemokratische Volkspartei

Kandidaten

Rüdisüli Marc
Müller Patrick
Ettlin Sarah
ScheiwEiler Fiavia
UlbertJan
Gemperle Rüben
ImhofJuiian
Schneider Michelfe

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

3
veränderte

15
Total

18
Stimmen

unveränderte

6
6
6
6
6
6
6
6

48
18
66

veränderte

38
35
38
40

247
34
35
31

498
58

556

Total

44
41
44
46

253
40
41
37

546
76

622

2N
90

ZN
01
02
03
04
05
06
07
08
91
92
93

Liste:

K'Nr

05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.08
05.09
05.10
05.11

: 05
)p
*kumu-

iiert
*

*

*

*

*

*

*

*

FDP.Die Liberalen

Kandidaten

Lüscher Bruno
Hasler-Roost Cornelia

.stehren_ber9er_Ha_raid-CHaj'fYl.
Weinhappl Lukas
_GPjdin9_er'_T_homas-

Fritschi Manuela
Weber Ramon
Holenstein Dario
Thalmann Urs
Schüier-Widmer Nina
Koch Fabian

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

^ Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte l veränderte

48 | 54
Total

102
Stimmen

unveränderte

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

1056
0

1056

veränderte

183
176
77
78

528
61

127
43
50
65
40

1428
334

1762

Total

279
272
173
174
624
157
223
139
146
161
136

2484
334

2818

ZN
90

ZN
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
91
92
93
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Formular 2

GR Bezirk Münchwilen

Wängi

Kandidaten-, Zusatz" und Parteistimmen

15.03.20/12:45
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Liste:

K'Nr

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16

gip
: 06

p
*kumu-

liert
*

*

*

*

*

Grünliberale

Kandidaten

Meyer Robert
Haldemann Michael
Sigg Alexander
Künzle Patricia
Dischler Lukas
Bürge Gisela
Wicki Martin
Büchi Roland
Lindemann Krüsi Iris
Koppel Linus
Fisch Milena
Blum Sven

.^iJÖ9?.r.M.?DfC^.
Figi Silvio
Fisch Niklaus
Pfiffner Markus

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

20
veränderte

31
Total

51
Stimmen

unveränderte

40
40
40
40
40
40
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

440
0

440

veränderte

111
78
71
79
51
46
25
41
25
21
29
15
15
61

9
10

687
40

727

Total

151
118
111
119

91
86
45
61
45
41
49
35
35
81
29
30

1127
40

1167

ZN
90

ZN
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
91
92
93

Liste:

K'Nr

07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07,11
07,12
07.13

07.14

: 07
fp
*kumu-

liert
*

*

*

*

*

*

*

Evangelische Voikspartei

Kandidaten

Frey S[mqn
Krüsi-Krüse Cornelia
Dietz Mathias
Rohrer Hess Edith
Brülisauer Ulrica
Betschart Silvia
Stahl Judith
Künzler Daniel
Rupp Fritz

.Gl9er_steP!\an-
Pompeo Karin
Carleo Sandra
Leutert Harald (Harry)
Gasser Simon

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

5
veränderte

12
Total

17
Stimmen

unveränderte

10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5

110
0

110

veränderte

43
16
57
33
56
10
17
8

24
6
2
5
2

20
299

87
386

Total

53
26
67
43
66
20
27
18
29
11

7
10

7
25

409
87

496

2N
90

2N
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
91
92
93



Bezirk Münchwilen

Wahltag: 15.03.2020

Formular 2

GR Bezirk Münchwilen

Wängi

Kandidaten-, Zusatz- und Partelstimmen

15.03.20/12:45

BFS-Nr: 4781

Seite 4 von 5

Liste:

K'Nr

09.01
09.02
09.03
09.04
09,05
09,06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22

: 09
/p
*kumu-

liert

Schweizerische Volkspartei

Kandidaten

Baumann Kurt
Nagelt Wilhelm (Willy)
Bartel Rudolf (Ruedi)
Schrepfer Urs
Zahnd Vico
Zimmermann David
Afbrecht Ciemens
inauen Cornel
Mühlemann Stefan
Amrhein Daniel
GrafUirich(Ueli)
Peter Priska
Süess Stephan
Koller-Zumsteg Yvonne
Müller Pascal
Stutz Raphael
Sturzenegger Rubina
Eberle Stephanie
Ott Jessica
Sturzenegger Andrea
Breitenmoser Marco
HuberCurdin M.

TotaL KandidatenstEmmen
+ Zusatzstimmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

134
veränderte

175
Total

309
Stimmen

unveränderte

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

2948
0

2948

veränderte

260
182
166
444
205
166
138
170
162
95

119
155
87
94
91

121
80

207
79
72

149
61

3303
439

3742

Total

394
316
300
578
339
300
272
304
296
229
253
289
221
228
225
255
214
341
213
206
283
195

6251
439

6690

ZN
90

ZN
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
91
92
93

Liste:

K'Nr

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14

10
i ew.

"kumu-

liert
*

*

*

*

*

*

*

*

Sozialdemokratische Partei, JUSO und
Gewerkschaften

Kandidaten

Mülier Barbara
SchöneggerWaltraud (Traudi)
Müller Serge
Kühn Alfred
Voge! Christoph
Ozkarakas Reha
WyssUrsBeat
Gerber Caroia
Caiori Vesna
Bachofen Patrick
Wyss Alfred (Freddy)
Gallucci Chiara
Basier Mano
Fahrni Leon

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstlmmen

= Parteistimmen

Wahlzettel

unveränderte

30
veränderte

31
Total

61
Stimmen

unveränderte

60
60
60
60
60
60
60
60
30
30
30
30
30
30

660
0

660

veränderte

128
62

125
31
50
29
38
40
30
17
25
23
15
15

628
87

715

Total

188
122
185

91
110
89
98

100
60
47
55
53
45
45

1288
87

1375

ZN
90

ZN
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
91
92
93



Bezirk IVIünchwilen

Wahltag: 15.03.2020

Formular 2

GR Bezirk Münchwilen
Wa ng i

Kandidaten", Zusatz- und Parteistimmen

15.03,20/12:45

BFS-Nr: 4781

Seite 5 von 5

Liste:

K'Nr

11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18

: 11
p
*kumu-

liert
*

*

*

*

Grüne Partei

Kandidaten

Kappeler Anton (Toni)
Braun Bernhard (Beni)
Kreier Matthias
Vonlanthen-Specker Isabelle
Dönni Minder Elisabeth
Hofer Martin
Hosp Heidrun (Heidi)
Mann Stefan
Schmid-Kottonau Barbara
Lansef Seraina
ImhofBeat
StorSibylle
Kreier Helena
Ramsauer Lucia
Schmidt Andreas
Schnell Niklaus
Stricker Regula
Wettstein Bernhard

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

:= Parteistimmen

Wahlzettei

unveränderte

36
veränderte

51
Total

87
Stimmen

unveränderte

72
72
72
72
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

792
0

792

veränderte

169
110
74

102
32
31
32
24
31
18
52
48
32
51
37
31

148
114

1136
128

1264

Total

241
182
146
174
68
67
68
60
67
54
88
84
68
87
73
67

184
150

1928
128

2056

2N
90

ZN
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
91
92
93

Liste:

K'Nr

: 99
3P

*kumu-

liert

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Kandidaten

Total: Leere Stimmen

Wahizettel

unveränderte

0
veränderte

98
Total

98
Stimmen

unveränderte

0

veränderte

461

Total

461

ZN
90

ZN

94



Bezirk Münchwilen

Wahltag: 15.03.2020

Formular 2a

Liste: 01 CVP

1.01 Frei Alex

1.02 Gemperle Josef

1.03 Müller Gailus
1.04 Peter Köstli Sabina
1.05 Bühler-Trionfini Peter

1.06 ImhofKiiian
1.07 KappelerKarl
1.08 Schneider GEsela
1.09 Blöchlinger Armin
1.10 BosshardRolf
1.11 Graf-Wuilschleger Mirjam

1.12 Hoilenstein Roland
1.13 Hug Jakob
1.14 Kehl Beno

1.15 Küng Matthias
1.16 Scheuchzer Anton (Toni)
1.17 Stamm Daniel

1.18 Walzthöny Gabriel
1.19 Vogel Claudia
1.20 LemmenmeEer Regula

1.21 Pfefferli Stephan
1.22 Zehnder Andrea

Parteizusatzstimmen

Liste: 02 EDU

2.01 Wüst-Singer Iwan

2.02 Nufer Samuel

2.03 Vonrüti Daniel

2.04 Beetschen Yvonne

2.05 Meier Andreas

2.06 Wüthrich Annemarie
2.07 Vonrüti Gabriei
2.08 Beetschen Andre

2.09 Bruderer Christina
2.10 Wüthrich Stefan
2.11 Argaud Katharina (Kathrin)
2.12 Bruderer Felix

2.13 Bürgi Hans-Rudoif(Hansruedi)
Parteizusatzstimmen

Liste: 03 jevp
3.01 Menzi David
3.02 Borner Fernandez Brigitte

3.03 Dietz Nicoia
3.04 Frey Nicoie
3.05 Bachmann Stefan

3.06 Wirth Lea
3.07 Hoilenstein Tobias

3.08 Bachmann Meianie

3.09 Dsefz Raphael

3.10 Gisfer Aiexandra

3.11 RutzNoah

GR Bezirk MünchwElen
Wängi

Kandidatenstimmen
Stimmen

3953
250
308
208
211
176
199
120
132
97

105
98

144
141
133
117
408
223
140
102
107
89
89

356

1547
291
117
63

113
111
110
98

112
62

106
68

140
98
58

133
11
17
14
14
10
14

9
11
12
13

8

Liste: 03 jevp
Parteizusatzstimmen

Liste: 04 JCVP

4.01 Rüdisüli Marc
4.02 Müller Patrick
4.03 Eftlin Sarah
4.04 Scheiwilter Flavia
4.05 UlbertJan
4.06 Gemperle Rüben

4.07 ImhofJulian
4,08 Schneider Micheile

Parteizusatzstimmen

Liste: 05 FDP

5.01 Lüscher Bruno

5.02 Hasler-Roost Cornelia

5.03 Stehrenberger Harald (Harry)
5.04 Weinhappl Lukas
5.05 Goidinger Thomas

5.06 Fritschi Manueia

5.07 Weber Ramon

5.08 Holenstein Dario

5.09 Thalmann Urs

5.10 Schüler-Widmer Nina

5.11 Koch Fabian
Parteizusatzstimmen

Liste: 06 glp
6.01 Meyer Robert
6.02 Haldemann Michael

6.03 Sigg Alexander
6.04 Künzie Patricia
6.05 Dischler Lukas

6.06 Bürge Gisela
6.07 Wicki Martin
6.08 Büchi Roland
6.09 Lindemann Krüsi Iris

6.10 Koppel Linus
6.11 Fisch Milena
6.12 BlumSven

6.13 Filliger Manfred
6.14 FigiSilvio
6.15 Fisch Niklaus
6.16 Pfiffner Markus

Parteizusatzstimmen

Liste: 07 EVP

7.01 Frey Simon

7.02 Krüsi-Krüse Cornelia

7.03 Dietz Mathias
7.04 Rohrer Ness Edith
7,05 Brüllsauer Ulrica

7.06 Betschart Siivia

15.03.20/12:46

BFS-Nr: 4781

Seite 1 von 2

Stimmen

133
0

622
44
41
44
46

253
40
41
37
76

2818
279
272
173
174
624
157
223
139
146
161
136
334

1167
151
118
111
119

91
86
45
61
45
41
49
35
35
81
29
30
40

496
53
26
67
43
66
20



Bezirk Münchwilen

Wahltag: 15.03.202G

Formular 2a

GR Bezirk Münchwilen

Wängi

Kandidatenstimmen

15.03.20/12:46

BFS-Nr: 4781

Seite 2 von 2

Liste: 07 EVP

7.07 Stahl Judith
7.08 Künzler Daniel

7.09 Rupp Fritz
7.10 Giger Stephan

7.11 Pompeo Karin

7.12 Carleo Sandra

7.13 Leutert Harald (Harry)
7.14 GasserSimon

Parteizusatzstimmen

Liste: 09 SVP

9.01 Baumann Kurt

9.02 Nägeli Wilhelm (Willy)
9.03 Bartel Rudolf (Ruedi)
9.04 Schrepfer Urs

9.05 ZahndVico
9.06 Zimmermann David

9.07 Albrecht Clemens

9.08 Inauen Cornel

9.09 Mühlemann Stefan

9.10 Amrhein Daniel

9.11 Graf Ulrich (Ueli)
9.12 Peter Priska

9.13 Süess Stephan

9.14 Koller-Zumsteg Yvonne

9.15 Müller Pascal

9.16 Stutz Raphael

9.17 Sturzenegger Rubina

9.18 Eberle Stephanie

9.19 OttJessica

9.20 Sturzenegger Andrea

9.21 Breitenmoser Marco

9.22 HuberCurdinM.

Parteizusatzstimmen

Liste: 10 SP/Gew.

10.01 Müller Barbara

10.02 SchöneggerWaltraud (Traudi)
10.03 Müller Serge

10.04 Kühn Alfred
10.05 Vogel Christoph
10.06 Ozkarakas Reha

10.07 Wyss UrsBeat

10.08 Gerber Carola

10.09 CaloriVesna

10.10 Bachofen Patrick

10.11 Wyss Alfred (Freddy)
10.12 Gallucci Chiara

10.13 Basier Mario

10.14 Fahrni Leon

Parteizusatzstimmen

Stimmen

496
27
18
29
11
7

10
7

25
87

6690
394
316
300
578
339
300
272
304
296
229
253
289
221
228
225
255
214
341
213
206
283
195
439

1375
188
122
185

91
110
89
98

100
60
47
55
53
45
45
87

Liste: 11 GP

11.01 Kappeler Anton (Toni)
11.02 Braun Bernhard (Beni)
11.03 Kreier Matthias
11.04 Vonlanthen-Specker Isabelle

11.05 Dönni Minder Elisabeth
11.06 Hofer Martin
11.07 Hosp Heidrun (Heidi)
11.08 Mann Stefan

11.09 Schmid-Kottonau Barbara

11.10 Lanse! Seraina

11.11 ImhofBeat
11.12 StörSibylle
11.13 Kreier Helena

11.14 Ramsauer Lucia

11.15 Schmidt Andreas

11.16 Schnell Niklaus
11.17 Stricker Regula

11.18 Wettstein Bernhard

Parteizusatzstimmen

Stimmen

2056
241
182
146
174
68
67
68
60
67
54
88
84
68
87
73
67

184
150
128



Bezirk Münchwilen GR Bezirk Münchwilen 15.03.20/12:46
Wahltag: 15.03.2020 Wängi BFS-Nr4781
Formuiar 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 1 von 7

Liste: 01 ChristlichdemokratischeVolkspartei CVP
Stimmen haben erhalten
K'Nr

01.01
01,02 j
01.03|
01.04t
01.051
01.061
01.071
01.081
01.091
01.10!
01.11
01.12;
01.13|
01.14|
01.15|
01.16|
01.17|
01.18|
01.19)
01.20|
01.21
01.221

Kandidaten
Frei Alex
Gempejte Josef
Müller Galius
Peter Köstli Sabina
Bühier-Trionfini Peter
imhof Kilian
Kap.P_elefKar!
Schneider GEseia
?löch[ir!9ef_Armm
Bosshard Rolf
Graf-Wu!lschlegerM[r]am
Holienstein Roland
H uä ^a_Kp_b
KehlBeno
KÜ_näMattNas
Scheuchzer Anton CTanij
Stamm Daniel
walzihony-?i_abneL
Vp5e!_C[aydJa_
LemmenmeierRegySa
?feff?rii Stephan
Zehnder Andrea

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatsstimmen
= Parteistimmen

K'Nr

01.01
01.02|
01.03|
01.04|
01.05|
01.06|
01.07;
01.08!
01.091
01.10|
01.11
01.12|
01.13|
01.14|
01.15|
01.16|
01.17J
01.18J
01.191
01.20|
01.21
01.22|

Kandidaten
Frei Alex
Gemperie Jps-eL
Müller Gallus
Peter Köstif Sabina
Bühler-Trionfini Peter
Imhof Kilian
Kapj3e!erJ<arl
Schneider Giseia
B!ÖCÖÖn9er Armm
Bosshard Rolf
?Ja^VVuJlschlegerMirjam
Hoilensfesn Roiand
H uä Jakob
KehlBeno
Kurier Matthias
Scheuchzer Anton (Tqnij
Stamm Daniel
WalAihöny Gabnei
yp-9eL<?[aydi_a_
LemrnenmeierRegy[a
p_fefferllsteP]Tart.
Zehnder Andrea

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

Total Stimmen

GesamS
250
308
208
211
176
199
120
132
97

105
98

144
141
133
117
408
223
140
102
107
89
89

3597
356

3953
Gesamt

250
308
208
211
176
199
120
132
97

105
98

144
141
133
117
408
223
140
102
107
89
89

3597
356

3953

UnvefWZ
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

748
0

748
UnveiWZ

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

748
0

748

VeränüWZ
216
274
174
177
142
165
86
98
63
71
64

110
107

99
83

374
189
106
68
73
55
55

2849
356

3205
VerändWZ

216
274
174
177
142
165
86
98
63
71
64

110
107
99
83

374
189
106
68
73
55
55

2849
356

3205

Stimmen aus veränderten WahSzetteln der einzelnen Listen

CVP
107
125
107
113
86

102
71
72
55
63
59
69
78
73
64

153
89
68
54
61
49
45

1763
356

2119
SP/Gew,

3
2

3
3

2

2
1
6
5
2

29

29

EDU
2
2

4

1
9
1

19

19
GP

7
16
4
5
1
6
2
2
2

1

2

12
10
6
5

81'

81

Jeyp_

WoP
32
56
33
35
31
25
2

15
5
4
3

25
14
13
7

77
38
7
3
3
5
4

437

437

JCVP
7
5
3
4
1
9
2
1

1

9
2
4
2

3
53

53

FDP
16
6
9
5
4
2
3

2

3
31
10

1

2
1
2

97

97
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Wahltag: 15.03.2020 Wängi BFS-Nr:4781
Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 2 von 7

Liste: 02 EidgenÖssisch-Demokratische Union EDU

Stimmen haben erhalten
K'Nr

02.01
02.021
02.031
02.041
02.051
02.061
02.071
02.08 j
02.09|
02.10|
02.11
02.12|
02.13|

Kandidaten
wust.-SJö9?rJW3t)
Nufer Samuel
Vonrüti Daniel
Beetschen Yvonne
Meier Andreas
Wüthrich Annemarie
Vonrüii Gabriel
Beetschen Andrä
Bruderer Christina
Wüthrich Stefan
Ar9aycl ^_attianna_ (Kathrinl
Bruderer Felix
Bürgi Hans-Rudoif (Hansru

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

K'?

02.01
02.02|
02.03|
02.04 i
02.05!
02.061
02.071
02.08 j
02.09 i
02.10|
02.11
02.12|
02.13|
Total:

Kancfjdaten
Wüst-Sin9erJwan
Nufer Samuei
Vonrüti Daniel
Beetschen Yvonne
Meier Andreas
Wüthrich Annemarie
Vonrüti Gabriel
Beetschen Andr6
Bruderer Christina
Wüthrich Stefan
Argayd, Katharina (Kathrin)
Bruderer Felix
Burgj Hans-Rudplf(Hansru
Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesami
291
117
63

113
111
110
98

112
62

106
68

140
98

1489
58

1547
Gesamt

291
117
63

113
111
110

98
112
62

106
68

140
98

1489
58

1547

UmefWZ
82
82
41
82
82
82
41
82
41
82
41
82
82

902
0

902
UmerWZ

82
82
41
82
82
82
41
82
41
82
41
82
82

902
0

902

VerändWZ
209

35
22
31
29
28
57
30
21
24
27
58
16

587
58

645
VerändWZ

209
35
22
31
29
28
57
30
21
24
27
58
16

587
58

645

Stimmen aus veränderten WahSzetteln der einzelnen Listen

CVP
14
2

1
1
3
4
1
1
1
1
3

32

32
SP/Gew.

6

1

1

1

9

9

EDU
45
25
15
23
24
18
22
26
11
23
17
26
16

291
58

"349-

GP
9

3

2
4

18

18

/evp
2

2

4

4
WoP

27
4

2

4
4

4

3
11

59

59

JCVP
2

2

3

1
1

9

9

FDP
5
2

2

9

9

T

^lp_
15

1

16

16

EVP
12

4

1

6

3

26

26

SVP
72

2
3
4
3

18
2
2

2
6

114

~-\u~

WaP=WahlzeKetühne Parteibazeichnung

Liste: 03 Junge Evangelische Volkspartei jevp
Stimmen haben erhalten
K'Hr

03.01
03.02|
03.03|
03.04|
03.05|
03.061
03.071
03.081
03.091
03.101
03.11

Kandidaten
Menzi David
Bprnerjremandez_Bngitte
Dietz Nicola
Frey^Nicpje
Bachmann Stefan
Wirth Lea
Hoilenstein Tobias
Bachmann Melanäe
PJetz?„aRhael
Gisler Alexandra
Rulz Noah

Totai: Kandädatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

K'Nr

03.01
03.021
03.031
03.041
03.05 i
03.06 j
03.07 j
03.08|
03.09|
03.10|
03.11

Kandidaten
Menzj David
B_OTDer_F:eriandez_Bn9i.tte.
Dietz Nicoia
FreyNicoie
Bachmann Stefan
Wirth Lea
Hollenstein Tobias
Bachmann Melanie
D-tetz Ral3hae[
Gisier Alexandra
Rutz Noah

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt
11
17
14
14
10
14

9
11
12
13
8

133
0

133
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Wahltag: 15.03.2020 Wängi BFS-Nr:478l

Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen seite 3 von 7

Liste: 04 Junge Christlichdemokratische Volkspartei JCVP
Stimmen haben erhalten
K'Nr

04.01
04.02|
04.03|
04.04|
04.051
04.061
04.071
04.081

Kandidaten
Rüdisüli Marc
Müller Patrick
Ettlin Sarah
Scheiwiller Flavia
Ulbert Jan
GeTiP_srle Rub??
[rnhofJulian
Schneider Mschelle

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

K'Nr

04.01
04.021
04.031
04.041
04.051
04.06|
04.07|
04.08]

Kandidaten
Rüdisüli Marc
Müller Patrick
Ettlin Sarah
Scheiwiller Flavia
Ulbert Jan
?_empe_rle Ryben-
ImhofJulian
Schneider MicheNe

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt

44
41
44
46

253
40
41
37

546
76

622
Gesamt

44
41
44
46

253
40
41
37

546
76

622

UnverWZ
6
6
6
6
6
6
6
6

48
18
66

UnverWZ
6
6
6
6
6
6
6
6

48
18
66

VerändWZ
38
35
38
40

247
34
35
31

498
58

556
VerändWZ

38
35
38
40

247
34
35
31

498
58

556

Stimmen aus veränderten Wahlzetfeln der einzelnen Listen

CVP
9

12
6
7

71
8
5
6

124

124
SP/Gew.

13

2

15

15

EDU

1

1

1
GP

4
8

1

13

13"

jevp

2

2

2
WoP

7
7
8

10
62

9
4
5

112

"112

JCVP
18
16
18
18
28
14
20
18

150
58

208

FDP
2

18
2
2

24

24

gip

4
1

10

1
1

17

17

EVP

1

1

1

sw
2

2

33
1

1
39

39

WoP=Wahlzeflel ohne Parteihezeichnung

Liste: 05 FDP.Die Liberalen FDP
Stimmen haben erhalten
K'Nr

05.01
05.021
05.03 [
05.041
05.051
05.061
05.071
05.08|
05.091
05.10|
05.11

Kandidaten
Lös ehe r Bruno
Hasler-Roost Cornelia
Stehrenberger Harald CHan
WelT^ßpl Ly käs
Gpjdinger Thomas
Fritschi Manuela
Weber Ramon
Holenstein Dario
Thalmann Urs
Schüler-Widmer Nina
Koch Fabian

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusalzstimmen
= Parteistimmen

K'Hr

05.01
05.02|
05.03|
05.04)
05.05|
05.06|
05.07|
05.08|
05.09|
05.10|
05.11

Kandidafen
Lüscher Bruno
Hasler-Roost Cornelia

Stehrenber9er .4araJ[L(han
WeinhaßjM Lyjkas_
9-OJCIln.9e[ J.h°.mas.
Fritschi Manueia
Weber Ramon
Holenstein Dario
Thalmann Urs
Schüler-Widmer Nina
Koch Fabian

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt
279
272
173
174
624
157
223
139
146
161
136

2484
334

2818
Gesamt

279
272
173
174
624
157
223
139
146
161
136

2484
334

2818

UnvwWZ
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

1056
0

1056
UnverWZ

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

1056
0

_1_056

VeränöWZ
183
176

77
78

528
61

127
43
50
65
40

1428
334

1762
VerändWZ

183
176
77
78

528
61

127
43
50
65
40

1428
334

1762

Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

CVP
30
22

5
1

88
8

12
1

2

169

169
SP/GGW.

3
4

16

-t

24

24

EDU
3
1

6

1

11

11
GP

2
4

24
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Liste: 06 Grünliberale glp
Stimmen haben erhalten
K'Nr

06.01
06.02 i
06.03|
06.041
06,05!
06,06|
06.07|
06.081
06.09|
06.10|
06.11
06.12|
06.13J
06.14|
06.15|
06.16]

Kandidaten
Meyer Robert
Haldemann Michaei
?l99 _AlexanAer
Künzle Patncia
Dischier Lukas
Bürge GJseia
Wicki Martin
Büchi Roland
Lindemann Krüsi Iris
Köpjqel Linus
Fisch Miiena
Blum Sven
fiJli9er_ManJnsd
Figi Sijvip
Fisch Niklaus
Pfiffner Markus

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

K'Nr

06.01
06.02|
06.031
06,041
06.051
06.061
06.071
06.081
06.09|
06.10|
06.11
06.12 \
06.13|
06.14|
06.15|
06.16|

Kandidafen
Meyer Robert
Haldemann Michael
?J99 .Alexander
Künzle Pafricia
Dischfer Lukas
Burge^Gjsefa
Wicki Martin
Büchi Roland
Lindemann Krüsi Iris
KoRRei^Linus^
Fisch Milena
Blum Sven
™9er_^anfre4
RElLSilyio
Fisch Niklaus
Pfiffner Markus

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt
151
118
111
119

91
86
45
61
45
41
49
35
35
81
29
30

1127
40

- i-f 67"

Gesamt
151
118
111
119

91
86
45
61
45
41
49
35
35
81
29
30

1127
40

1167

öweiWZ
40
40
40
40
40
40
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

440
0

440
UnverWZ

40
40
40
40
40
40
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

440
0

440

VerändWZ
111
78
71
79
51
46
25
41
25
21
29
15
15
61

9
10

687
40

727
VerändWZ

111
78
71
79
51
46
25
41
25
21
29
15
15
61

9
10

687
40

727

Siimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

CVP
15
2
3
2

1

2

3

28

28
SP/Geiv.

4
4
2
7

1

2
1

2

1

24

EDU

GP
13
4
2
7
1
2

4
1
2
4
1

6
2

49

24 l 49

jevp

WoP
20
17
13
13
11
4
4
7
8
7
4
4

10
1

123

123

JCVP
2

3
2

7

7

FDP
5
1
5
5
2
1

1

1
5

2
7

35

35

gip
43
47
43
41
34
38
20
22
13
11
13
8
9

22
6

10
380
40

420

EVP
1

1

1

SVP
8
3
3
1
1

5

3

4
12

40

"40-
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Liste: 09 Schweizerische Volkspartei SVP
Stimmen haben erhalten
K'Nr

09.01
09.02|
09.03|
09.04|
09.05|
09.06|
09.07|
09.08]
09.09|
09.10|
09.11
09.12E
09.13!
09.14|
09.15|
09.16|
09.17|
09.18(
09.19)
09.201
09.21
09.22 j

Kandidaten
Baumann Kurt
Naaeji Wilhelm (Wiiy)
BarteLRUdo_lf (Ry_ed!l
Sci'1reP^er _Urs_
Zahnd Vico
Zimmermann David
Albrecht Clemens
inauen Cornel
Mühlemann Stefan
Amrhein Daniel
GrafUirich_(Ueli}
Peter Priska
Süess_ Stephan
KpJler:zumsteä Yvp.nne
Müller Pascal
Stütz Raphad
Styrzenegge^Rybina
Ej:)erie Stephanie^
Ott Jessica
Styrzenegger^Andrea
Breitenmoser Marco
HuberCurdin M.

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

K'Hr

09.01
09.02 [
09.03|
09.04|
09.051
09.06!
09.071
09.08 i
09.091
09.10|
09.11
09.12|
09.13)
09.U!
09.15|
09.16;
09.17|
09.18|
09.19|
09,20|
09,21
09,22|
Total:

Kandidaten
Baumann Kurt
Nägeli Wilhelm (Wjlly)
B_arteLRy_doff (Ry_eöJl
Sch_repferl-lrs_
Zahnd Vico
Zimmennann David
Aibrecht Clemens
[nauen Comei
Mühlemann Stefan
Amrhein Daniel
Graf Ulrich (Ueli)
Peter Priska
Süess_ Stephap
Kpjse_r'':^y!'nst_e5-yy_onne.
Müller Pasca!
Stytz Raßhae[
Sty[zeneggerRyfcnna
E:berie Stephanie
Ott Jessica
Stynzer!(:i99erAn(i[®<a
Breitenmoser Marco
Huber Curdin M.
Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

Tota! Stimmen

Gesamt
394
316
300
578
339
300
272
304
296
229
253
289
221
228
225
255
214
341
213
206
283
195

6251
439

6690
Gesam/

394
316
300
578
339
300
272
304
296
229
253
289
221
228
225
255
214
341
213
206
283
195

6251
439

6690

UnverWZ
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

2948
0

2948
UnverWZ

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

2948
0

2948

VerändWZ
260
182
166
444
205
166
138
170
162

95
119
15ö
87
94
91

121
80

207
79
72

149
61

3303
439

3742
VerändWZ

260
182
166
444
205
166
138
170
162

95
119
155

87
94
91

121
80

207
79
72

149
61

3303
439

"3742-

Stimmen aus veränderten Wahizettein dereinzeinen Listen
CVP

12
5
7

AG
6
7
3
9
6
1
6
8

5

8

6

135

135
SP/Gew.

1

1

2

2

EDU
14
13

1
22

5
4
1
7
1

1

10

4

1
4

88

"88

GP
3
2
1

14

2

22

22

/61/P

WoP
38
15

9
85
22

9
10
11

5
1
4

13
5

12
3
3
1

33
7
4

14
1

305

305

JCVP
3

3
1
1

1
1

2
2

14

~ü~

FDP
24

9
3

38
15

2
8
5
3
2

3

2

2
9

4

129

129
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Liste: 10 Sozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften SP/Gew.
Stimmen haben erhalten
K'Nr

10.01
10.02|
10.031
10.04|
10.05]
10.061
10.07|
10.08 i
10.09|
10.10!
10.11
10.12[
10.13[
10.14|

Kandidaten
Müller Barbara
SC^_öne99erWaltrayd CTraj
MüHerSerge
Kühn Alfred
yp3ej_(?i1nstopb-
Özkara käs Rehä
W^ss Urs Beat
Gerber Carola
Caiori Vesna
Bachofen Patrick
Wyss Alfred ^Freddy)
Gailucci Chiara
Basier Mario
Fahrni L6on

Totai: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

K'Nr

10.01
10.021
10.03 j
10.041
10.05|
10.06|
10.07!
10.08|
10.09|
10.10|
10.11
10.12|
10.13|
10.14|

Kandidaten
Müller Barbara
?c^o-ne99erWaltrayd_C[Cal
Muiler_Serge
Kühn Alfred
y°3e] -Qh ristopi1-
Özkara käs Rehä
W^ss Urs Beat
Gerber Carola
Calori Vesna
Bachofen Patrick
v^.ss Alfred fF[eddyl
Galiucd Chiara
Basier Mario
Fahrni L6on

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteistimmen

Tota! Stimmen

Gesamt
188
122
185

91
110
89
98

100
60
47
55
53
45
45

1288
87

1375
Gesamt

188
122
185

91
110
89
98

100
60
47
55
53
45
45

1288
87

1375

UnverWZ
60
60
60
60
60
60
60
60
30
30
30
30
30
30

660
0

660
UnverWZ

60
60
60
60
60
60
60
60
30
30
30
30
30
30

660
0

660

VerändWZ
128
62

125
31
50
29
38
40
30
17
25
23
15
15

628
87

~715-

VeränöWZ
128

62
125

31
50
29
38
40
30
17
25
23
15
15

628
87

715

Stimmen aus veränderten Wahlzettein der einzelnen Listen
CVP

7
2
7

1
3
1

21

"21

SP/Gesv.

50
41
52
28
39
26
26
29
23
14
17
17
15
13

390
87

477

EDU

1

1

1
GP

40
8

24
2
7
1
6
3
1
2

2

1
97

"97-

jevp

WoP
16

5
19

1
4

1
3
4
1
8
4

1
67

"67-

JCVP
1
2

3

3

FDP
3
2
4

2
1
1

13

13

gip
8
1

13

2
2
1

27

27

EVP
1

2

3

3

SVP
2

4

6

6

WoP=Wahbettel ohne Parteibazeichnung
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Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 7 von 7

Liste: 11 Grüne Partei GP
Stimmen haben erhalten
K'Nr

11.01
11.02 E
11.03l
11.04f
11.05 i
11.06|
1-1.071
11.08]
11,09|
n,io!
11,11
11,12|
11,13|
11.14]
11.15|
11.16|
11.17|
11.181

Kandidafen
KaPP_eler Anton (Tpnj)
Braun Bernhard (Beni)
Kreier Matthias
Vpnlanthen^SpeckerjsabeJ
Dönni Minder Elisabeth
Hafer Martin
Ü.P.SP„ he)^ryn.C4el[lil.
Mann Stefan
Schmid-Kottonau Barbara
Lansel Seraina
Imhof Beat
SEörSibyHe
Kreier Helena
Ramsauer Lucia
Schmidt Andreas
Schnell Niklaus
?trickerRe9y[a
Wetlstein Bernhard

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen
= Parteisfimmen

K'Nr

11.01
11.02|
11.03|
11.041
11,05|
11,06)
11.07J
H,08|
H,09|
11.10]
11.11
11.12|
11.13|
11.14|
11.15|
11.16|
11.17]
11.18|

Kandidaten
KapP_e!er Anton .(Toni)
Brayn^ Bernhard ^Beni)
Kreier Matthias
ypnJanthen^Speckerlsabei
Dönni Minder Elisabeth
Hafer Martin
H03?- .Heidryn (Heidj]i
Mann Stefan
Schmid-Kottonau Barbara
Lanse! Seraina
Imhof Beat
StorSjbylle,
Kreier Helena
Ramsauer Lucia
Schmidt Andreas
Schnell Niklaus
StrickerRegy^
Wettstein Bernhard

Total: Kandidatenstimmen
+ Zusaizstimmen
= Parteistimmen

Total Stimmen

Gesamt
241
182
146
174
68
67
68
60
67
54
88
84
68
87
73
67

184
150

1928
128

2056
Gesamt

241
182
146
174
68
67
68
60
67
54
88
84
68
87
73
67

184
150

1928
128

2056

UnverWZ
72
72
72
72
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

792
0

792
UmerWZ

72
72
72
72
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

792
0

792

VeränctWZ
169
110

74
102

32
31
32
24
31
18
52
48
32
51
37
31

148
114

1136
128

1264"

VerändWZ
169
110
74

102
32
31
32
24
31
18
52
48
32
51
37
31

148
114

1136
128

1264

Stimmen aus veränderten Wahlzettefn der einzelnen Listen

CVP
10
3
2
2
1

7
2
2
5
2

9
6

51

"51

SP/GGW.
15
6
8

15
1
2
1

4

2
6
6
4
5
1
8
8

92

92

EDU
8
4
2

1

1

2
6
6

30

30
GP

80
65
52
62
22
25
26
21
21
17
30
31
20
26
21
26
56
49

650
128
778

jevp

WoP
24
13
6

15
5
4
4
3
5

11
7
3

11
4

37
20

172"

172

JCVP
3
1
2
2

2

10

10

FDP
1
1
1
3
1

1

1

1

4
5

19

19

g!p
14
11

1
2

2

7
7

44

44

EVP

2

2

2



Bezirk Münchwilen

Wahltag: 15.03.2020

Formular 4

GR Bezirk Münchwilen

Wängi
GemeindeprotokoII

15.03.20/12:47
BFS-Nr: 4781
Mandate: 22
Seite 1 von 1

Total

Stimmberechtigte Männer:
Stimmberechtigte Frauen :

Total Stimmberechtjgte :

Hingegangene Wahlzettel (Wählende):
!n Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel:
- Ungültige Wahlzettel:
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

1655
1593
3248

1003

3
31

(81)

(82)

(83)
(84)

Stimmbeteiiigung

100%

30.888%

Unveränderte Wahlzettel:
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

969 (85)

(86)351
520 (87)

98

Listenergebnisse:

LiNrl

01
02
03
04
05
06
07
09
10
11

Listenbezeichnung

ChristlichdemokratischeVolkspartei
Eidgenössisch-Demokratische Union

Junge Evangelische Volkspartei

Junge Christlichdemokratische Volkspartei
FDP.Die Liberalen

Grünliberale

Evangelische Volkspartei
Schweizerische Volkspartei

Sozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften
Grüne Partei

Total:

Kandidaten-
Stimmen

3597
1489

133
546

2484
1127
409

6251
1288
1928

19252

Zusatz-
Stimmen

356
58

0
76

334
40
87

439
87

128
1605

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung:

Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Total Partei-
Stimmen

3953
1547

133
622

2818
1167
496

6690
1375
2056

20857
461

21318

ZN

01

02

03

04

05

06

07

09

10

11

96

97

98

Bemerkungen, ailfäilige Entscheide:

Die Richtigkeit bestätigend
Der Vorsitzende / DiyVorsitze/^de

^^

Der Aktuar / Die Aktuarin
^^--


